EL HOMBRE PEZ

BAR RESTAURANTE




Carta

Hamburguesas

SOLA

MIXTA
Mahonesa, cebolla, jamén york y queso

VEGETAL
Mahonesa, cebolla, lechuga y tomate

COMPLETA
Mahonesa, cebolla, jamoén york, queso, lechuga y tomate

“EL PEZ”
Mahonesa, cebolla, jamoén york, queso, lechuga, tomate, tortilla y bacon

Sandwiches

MIXTO
Jamon york y queso

MIXTO + HUEVO
Jamon york, queso y huevo (o tortilla)

VEGETAL
Mahonesa, lechuga, tomate y esparragos

“EL PEZ”
Mahonesa, lechuga, tomate, esparragos, jamon york, queso, atin y tortilla

Sartenes

Huevos, patatas y gulas
Huevos, patatas y jijas

Huevos, patatas y morcilla

MENU DEL DIA 11€
FIN DE SEMANAY FESTIVO 16€

IVA incluido

3,00 €

3,50€

3,50€

4,00€

4,50€

3,00€

3,50€

3,50€

4,50€

7,00€

7,00€

7,00€

Raciones

Jamon serrano (100 grs.)
Jamon ibérico (100 grs.)
Chorizo de Salamanca (100 grs.)
Cecina de Le6n en zumo de oliva extra (100 grs.)
Queso manchego (100 grs.)
Queso de nata (100 grs.)

Queso fresco (100 grs.)
Ensalada normal

Ensalada mixta

Ensaladilla

Anchoas de Cantabrico

Rabas

Gambas al ajillo

Almejas ala marinera
Croquetas (caseras)

Morcilla

Callos

Pimientos rellenos

Tabla de quesos

Patatas (bravas/ ali-oli)

Patatas a lainglesa (HOMBRE PEZ)

Pincho de tortilla

IVAincluido

8,00€

12,00€

7,00€

9,00€

7,00€

7,00€

6,00€

6,00€

7,50€

6,50€

12,00€

6,50€

12,00€

12,00€

8,00€

7,00€

7,50€

12,00€

12,00€

3,50€

2,50€

1,50€

Platos combinados

N°1
Huevos con jamoén y patatas fritas

Ne2
Huevos, lomo, pimientos y patatas fritas

N°3
Huevos, croquetas y patatas fritas

N° 4
Huevos, salchichas o morcillay patatas fritas

N° 5
Huevo, hamburguesa con tomate y patats fritas

N°6
Huevos con bacon, ensaladilla y croquetas

N° 7
Merluza con ensalada

Postres caseros

POSTRES

Flan de huevo

Bufiuelos con crema

De la abuela

De manzana

De queso con arandanos
De queso horneada
Mousse de limoén

Gofre (choco, fresa,caramelo

TARTAS
3 Chocolates

De bizcocho
Pasiega

Brazo de gitano

IVAincluido

7,00€

7,00€

42€

19€

7,00€

7,00€

8,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€



